
令和８年２月 

６年生・保護者様 

                                新居浜市立泉川小学校 

校長  井川 昭二 

「令和７年度 卒業証書授与式」ご案内 
 

 早春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素より、本校の教育活動

に、格別のご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。さて、お子様におかれましては、小学校課

程を修められ、めでたくご卒業を迎えられますこと、心よりお喜び申し上げます。卒業証書授与式を下記

のとおり挙行いたします。お子様の晴れの姿を見ていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

１ 日時  ３月２４日（火）１０：００～開式 

       卒業生、９：００までに登校 

       体育館開館 ９：２０～ 

       思い出ＤＶＤ上映 ９：３５～ 

       保護者、９：４５までに入場完了 

２ 場所  体育館 

３ お願い 

⑴ お車でご来校される方は、第１運動場（プール側）・北側から詰めて、駐車してください。 

⑵ 東門からの出入りを、お願いいたします。 

⑶ スリッパと、履物を入れる袋は、各自でご持参の上、お持ちください。 

⑷ 式場では、携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしましょう。 

⑸ 三脚などを使っての撮影は、２階からお願いします。 

⑹ １階フロアでの、顔より上に機器を上げての撮影はご遠慮ください。 

⑺ フラッシュ使用の撮影は、禁止です。 

４ 式場図 

 


